
ecart max benef désiré

97,78% 1,5  mois 8 0,10 €

2,20 45 jours Rm 2,73
nbr jour 

depuis mises

rap prob rap G dernier gain conseillées

nb coups DATE 120,2 44 0

1 21/02/15 1103 2,2 4,10 € 1 0,08333333

2 22/02/15 2107 2,2 1 0,08333333

3 + 2211 2,2 2 1,41666667

4 + 2304 2,2 1,60 € 3 2,75

5 23/02/15 3105 2,2 2,30 € 1 3,58333333

6 24/02/15 2315 2,2 2,70 € 1 0,08333333

7 25/02/15 1207 2,2 1 0,08333333

8 + 1307 2,2 2 1,41666667

9 + 1511 2,2 3 2,75

10 + 1612 2,2 4 5,33333333

11 + 1805 2,2 5 9,58333333

12 + 4805 2,2 2,70 € 6 18

13 26/02/15 2302 2,2 1 0,08333333

14 + 1116 2,2 2,40 € 2 1,41666667

15 27/02/15 2108 2,2 1 0,08333333

16 + 2209 2,2 2 1,41666667

17 + 2512 2,2 3 2,75

18 + 1205 2,2 4 5,33333333

19 + 2604 2,2 5 9,58333333

20 + 1307 2,2 2,90 € 6 18

21 28/02/15 1104 2,2 1 0,08333333

22 + 1208 2,2 3,20 € 2 1,41666667

23 01/03/15 2306 2,2 1 0,08333333

24 + 1102 2,2 2 1,41666667

25 + 1301 2,2 2,90 € 3 2,75

26 02/03/15 2113 2,2 1 0,08333333

27 + 2212 2,2 1,70 € 2 1,41666667

28 03/03/15 1102 2,2 1 1,70833333

29 + 1210 2,2 3,90 € 2 4,33333333

30 04/03/15 2102 2,2 1,80 € 1 0,08333333

NO  PMU
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31 05/03/15 2108 2,2 1 0,08333333

32 + 2210 2,2 2 1,41666667

33 + 1111 2,2 3 2,75

34 + 2506 2,2 4 5,33333333

35 + 2613 2,2 3,30 € 5 9,58333333

36 06/03/15 2103 2,2 1,70 € 1 0,08333333

37 07/03/15 2114 2,2 1 0,08333333

38 + 2204 2,2 2 1,41666667

39 + 2317 2,2 3 2,75

40 + 2415 2,2 3,30 € 4 5,33333333

41 08/03/15 2103 2,2 1 0,08333333

42 + 2216 2,2 1,80 € 2 1,41666667

43 09/03/15 2214 2,2 1 1,58333333

44 + 2218 2,2 2 4,33333333

45 + 2316 2,2 3 7,75

46 + 1103 2,2 4 14,5

47 + 2407 2,2 1,70 € 5 27,0833333

48 10/03/15 2103 2,2 1,50 € 1 33,5

49 11/03/15 2103 2,2 1 0,08333333

50 + 2309 2,2 2,50 € 2 1,41666667

51 12/03/15 1306 2,2 1 0,08333333

52 + 1404 2,2 2 1,41666667

53 + 2513 2,2 3 2,75

54 + 1501 2,2 4 5,33333333

55 + 2609 2,2 3,70 € 5 9,58333333

56 13/03/15 2304 2,2 2,10 € 1 0,08333333

57 14/03/15 2310 2,2 1 0,08333333

58 + 2401 2,2 2,00 € 2 1,41666667

59 15/03/15 2308 2,2 1 0,08333333

60 + 3104 2,2 2 1,41666667

61 + 2506 2,2 3 2,75

62 + 3211 2,2 2,20 € 4 5,33333333

63 16/03/15 2111 2,2 1 0,08333333

64 + 2210 2,2 1,60 € 2 1,41666667

65 17/03/15 1303 2,2 1 1,83333333

66 + 1503 2,2 4,70 € 2 4,33333333

67 18/03/15 2202 2,2 1 0,08333333



68 + 1108 2,2 2 1,41666667

69 + 1216 2,2 3 2,75

70 + 1306 2,2 6,40 € 4 5,33333333

71 19/03/15 2209 2,2 2,60 € 1 0,08333333

72 20/03/15 2302 2,2 1 0,08333333

73 + 1203 2,2 2 1,41666667

74 + 1504 2,2 3 2,75

75 + 1709 2,2 4 5,33333333

76 + 1804 2,2 5 9,58333333

77 + 1902 2,2 1,60 € 6 18

78 21/03/15 1109 2,2 2,30 € 1 23,5833333

79 22/03/15 2203 2,2 1 0,08333333

80 + 2301 2,2 2 1,41666667

81 + 2416 2,2 3 2,75

82 + 2504 2,2 2,20 € 4 5,33333333

83 23/03/15 2110 2,2 1 0,08333333

84 + 2214 2,2 2 1,41666667

85 + 2316 2,2 3 2,75

86 + 1101 2,2 4 5,33333333

87 + 1207 2,2 1,70 € 5 9,58333333

88 24/03/15 2203 2,2 1 11,75

89 + 1201 2,2 2 27,6666667

90 + 1315 2,2 3 51,0833333

91 + 1402 2,2 4 93,6666667

92 + 1507 2,2 5 172,083333

93 + 1611 2,2 6 315,5

94 + 1701 2,2 7 578,916667

95 + 1805 2,2 5,20 € 8 1061,5

96 25/03/15 2101 2,2 1,30 € 1 0,08333333

97 26/03/15 2208 2,2 1,80 € 1 0,08333333

98 27/03/15 2503 2,2 3,90 € 1 0,08333333

99 28/03/15 2209 2,2 1 0,08333333

100 + 2315 2,2 2 1,41666667

101 + 1104 2,2 3,30 € 3 2,75

102 29/03/15 2306 2,2 1 0,08333333

103 + 2618 2,2 2 1,41666667

104 + 1203 2,2 3 2,75



105 + 1311 2,2 4 5,33333333

106 + 1401 2,2 5 9,58333333

107 + 1509 2,2 3,10 € 6 18

108 30/03/15 2105 2,2 1 0,08333333

109 + 1104 2,2 5,90 € 2 1,41666667

110 31/03/15 1102 2,2 1,60 € 1 0,08333333

111 01/04/15 1208 2,2 1 0,08333333

112 + 1303 2,2 2,50 € 2 1,41666667

113 02/04/15 2111 2,2 1 0,08333333

114 + 1201 2,2 2 1,41666667

115 + 1302 2,2 2,60 € 3 2,75

116 03/04/15 1101 2,2 1,60 € 1 0,08333333

117 05/04/15 1205 2,2 1 0,08333333

118 + 1310 2,2 1,30 € 2 1,41666667

119 05/04/15 2616 2,2 5,00 € 1 2,20833333



0,34% 3390
mise max rap M mens. 5,32 max 3397,85 prise

1062 M annuel 63,84666667 Benefices benef

Mise
k max ou

cumul des Benefices total

réelle gain pertes course

 2335

1,5 6,15 1,5 4,65 4,65

1,5 0 1,5 0 3,15

1,5 0 3 0 1,65

3 4,8 6 1,8 3,45

4 9,2 10 5,2 8,65

1,5 4,05 1,5 2,55 11,2

1,5 0 1,5 0 9,7

1,5 0 3 0 8,2

3 0 6 0 5,2

5 0 11 0 0,2

10 0 21 0 -9,8

18 48,6 39 30,6 20,8

1,5 0 1,5 0 19,3

1,5 3,6 3 2,1 21,4

1,5 0 1,5 0 19,9

1,5 0 3 0 18,4

3 0 6 0 15,4

5 0 11 0 10,4

10 0 21 0 0,4

18 52,2 39 34,2 34,6

1,5 0 1,5 0 33,1

1,5 4,8 3 3,3 36,4

1,5 0 1,5 0 34,9

1,5 0 3 0 33,4

3 8,7 6 5,7 39,1

1,5 0 1,5 0 37,6

1,5 2,55 3 1,05 38,65

2 0 5 0 36,65

4 15,6 9 11,6 48,25

1,5 2,7 1,5 1,2 49,45

7,85

 tous les doublons   arret  1ere gagne DEPUIS MISE EN gagnant DU21/02/2015



1,5 0 1,5 0 47,95

1,5 0 3 0 46,45

3 0 6 0 43,45

5 0 11 0 38,45

10 33 21 23 61,45

1,5 2,55 1,5 1,05 62,5

1,5 0 1,5 0 61

1,5 0 3 0 59,5

3 0 6 0 56,5

5 16,5 11 11,5 68

1,5 0 1,5 0 66,5

1,5 2,7 3 1,2 67,7

2 0 5 0 65,7

4 0 9 0 61,7

8 0 17 0 53,7

15 0 32 0 38,7

27 45,9 59 18,9 57,6

34 51 93 17 74,6

1,5 0 1,5 0 73,1

1,5 3,75 3 2,25 75,35

1,5 0 1,5 0 73,85

1,5 0 3 0 72,35

3 0 6 0 69,35

5 0 11 0 64,35

10 37 21 27 91,35

1,5 3,15 1,5 1,65 93

1,5 0 1,5 0 91,5

1,5 3 3 1,5 93

1,5 0 1,5 0 91,5

1,5 0 3 0 90

3 0 6 0 87

5 11 11 6 93

1,5 0 1,5 0 91,5

1,5 2,4 3 0,9 92,4

2 0 5 0 90,4

4 18,8 9 14,8 105,2

1,5 0 1,5 0 103,7



1,5 0 3 0 102,2

3 0 6 0 99,2

5 32 11 27 126,2

1,5 3,9 1,5 2,4 128,6

1,5 0 1,5 0 127,1

1,5 0 3 0 125,6

3 0 6 0 122,6

5 0 11 0 117,6

10 0 21 0 107,6

18 28,8 39 10,8 118,4

24 55,2 63 31,2 149,6

1,5 0 1,5 0 148,1

1,5 0 3 0 146,6

3 0 6 0 143,6

5 11 11 6 149,6

1,5 0 1,5 0 148,1

1,5 0 3 0 146,6

3 0 6 0 143,6

5 0 11 0 138,6

10 17 21 7 145,6

12 0 33 0 133,6

28 0 61 0 105,6

51 0 112 0 54,6

94 0 206 0 -39,4

172 0 378 0 -211,4

316 0 694 0 -527,4

579 0 1273 0 -1106,4

1062 5522,4 2335 4460,4 3354

1,5 1,95 1,5 0,45 3354,45

1,5 2,7 1,5 1,2 3355,65

1,5 5,85 1,5 4,35 3360

1,5 0 1,5 0 3358,5

1,5 0 3 0 3357

3 9,9 6 6,9 3363,9

1,5 0 1,5 0 3362,4

1,5 0 3 0 3360,9

3 0 6 0 3357,9



5 0 11 0 3352,9

10 0 21 0 3342,9

18 55,8 39 37,8 3380,7

1,5 0 1,5 0 3379,2

1,5 8,85 3 7,35 3386,55

1,5 2,4 1,5 0,9 3387,45

1,5 0 1,5 0 3385,95

1,5 3,75 3 2,25 3388,2

1,5 0 1,5 0 3386,7

1,5 0 3 0 3385,2

3 7,8 6 4,8 3390 3390

1,5 2,4 1,5 0,9 3390,9

1,5 0 1,5 0 3389,4

1,5 1,95 3 0,45 3389,85

2 10 5 8 3397,85


